
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад комбинированного вида №1 «Сказка» 

города Белореченска муниципального образования Белореченский район
(МАДОУ Д/С 1)

Приказ
от 10.01.2022г. №11.-0

город Белореченск

О создании антитеррористической комиссии на 2022 год.

О

В соответствии с Указом Президента РФ от 15.02.2006г. № 116 «О 
мерах по противодействию терроризму» (с изменениями на 25 ноября 2019 
года), Федеральным законом от 06.03.2006г. №35-Ф3 «О противодействии 
терроризму» (с изменениями на 26 мая 2021 года), Федеральным законом от 
28.12.2010г. №390-Ф3 «О безопасности» (с изменениями на 9 ноября 2020 
года), Постановлением Правительства Российской Федерации от 2 августа 
2019 года №1006 «Об утверждении требований к антитеррористической 
защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения 
Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере
деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы 
паспорта безопасности этих объектов (территорий)», п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить антитеррористическую комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

- Чаплыгина И.Н.

Окропиридзе О.В. 
Трибухова Н.С.

- Комарова О.И.

- заместитель заведующего по 
административно - хозяйственной 
части (ответственный за АБ);

старший воспитатель; 
воспитатель (председатель 

профсоюзного комитета); 
воспитатель;

- делопроизводитель

2. Комиссии в своей работе руководствоваться:
2.1. Действующем законодательством РФ в области антитеррористической 
безопасности.
2.2. Положением об организации контрольно-пропускного режима 
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
детского сада комбинированного вида №1 «Сказка» города Белореченска 
муниципального образования Белореченский район.
2.3. Положением об антитеррористической комиссии Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада



комбинированного вида №1 «Сказка» города Белореченска муниципального 
образования Белореченский район.
2.4. Другими нормативными документами в области антитеррористической 
безопасности МАДОУ Д/С 1.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ Д/С1

С приказом ознакомлены: 

Чаплыгина Ирина Николаевна 

Окропиридзе Оксана Викторовна 

Комарова Ольга Ивановна 

Трибухова Наталья Сергеевна

В. Кондратьева

г.

г.

iO_.Cl_.2Q22 г. 

iO_.JH.2Q22 г.

~ и


		2022-07-18T17:07:14+0300
	Кондратьева Татьяна Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




